indberg

Reservdelsoversikt

Art. 90 60 105
Vattenpump 2" - 6,5 HK

1

Kontakt P. Lindberg RES 9060105 SV V2
Order, 010-2097050 Myrangatan 4 www.p-lindberg.se
Tekniska fragor 010-2097050 745 37 Enkoping order@p-lindberg.se



http://www.p-lindberg.se/
mailto:order@p-lindberg.se

Fig. 1

2
Kontakt P. Lindberg RES 9060105 SV V2
Order, 010-2097050 Myrangatan 4 www.p-lindberg.se

Tekniska fragor 010-2097050 745 37 Enkdping order@p-lindberg.se



http://www.p-lindberg.se/
mailto:order@p-lindberg.se

Pos. Art. Varunamn Item Name Antal/qty
1 9038982 | Motor 6,5 HK 20 mm axel Engine 6,5 HP 1
2 N/A Ram Frame 1
3 N/A Gummifotter Rubber feed 4
4 N/A Bult M6x12 Bolt M6x12 4
5 9050232 | Bult M8x30 Bolt M8x30 4
6 9050207 | Mutter M8 Nut M8 4
7 N/A Bakdel pumphus Cover casting 1
8 N/A O-ring O-ring 1

7-28 9060278 | Vattenpump komplett Pump assy complete 1
9 9050202 | Planbricka 8 mm Washer 8 mm 4
10 N/A Bult M8x50 Bolt M8x50 4
11 9019894 | Axeltatning Shaft seal 1
12 9060280 | Pumphjul Impeller 1
13 9035826 | Pumphus invandig/diffuser Case volute 1
14 N/A O-ring O-ring 1
15 N/A Pumphus Casting 1
16 9019887 | Plastpropp Cap filler 2

16.1 9019893 | Packning till plastpropp Gasket 2
17 N/A Bult M8x25 Bolt M8x25 4
18 9045028 | Kontraventil klapp Packing inlet 1
19 N/A Anslutning Inlet 1
20 9050202 | Planbricka 8 mm Washer 8 mm 4
21 N/A Bult M8x25 Bolt M8x25 4
22 9019882 | Mutterring 2" Ring hose clamp 1
23 9019890 | Gummipackning for anslutning Gasket 1
24 9019884 | Slangnippel 2” Coupling hose 2" 2
25 9019889 | Packning for avgang Gasket outlet 1
27 9019895 | Slangklamma 2" Band hose 2
28 9019886 | Sugkorg Strainer 1

3

Kontakt
Order, 010-2097050
Tekniska fragor 010-2097050

P. Lindberg
Myrangatan 4
745 37 Enkoping

RES 9060105 SV V2
www.p-lindberg.se
order@p-lindberg.se



http://www.p-lindberg.se/
mailto:order@p-lindberg.se

Pos. Art. Varunamn Item Name Antal/qty
1 9060281 | Rekylstart Recoil start 1
2 9062678 | Luftfilter komplett Airfilter housing assy 1

2.1 9058600 | Luftfilter instas Airfilter 1
3 9019667 | Stoppknapp Stop switch 1

3.1 9038938 | Tandstift Sparkplug 1
4 9062679 | Bensintank Fueltank 1

4.1 9044262 | Tanklock Fuel cap 1
5 9062673 | Ljuddampare Exhaust 1

5.1 9062674 | Packning for ljuddampare Gasket f/exhaust 1
6 9062675 | Forgasare Carburetor 1

6.1 9062676 | Packning férgasare/topp Gasket caburetor/cylinderhead 1

6.2 9062677 | Packning férgasare/luftfilter | Gasket carburetor/airfilter 1
7 9038982 | Motor 6,5HK 20mm axel Engine 6,5HP 20 mm shaft 1

7.1 9064167 | Toppackning 6,5 Cylinderhead gasket 1

7.2 9064169 | Motorpacknings set Engine gasket kit 1

Kontakt
Order, 010-2097050
Tekniska fragor 010-2097050

P. Lindberg
Myrangatan 4

745 37 Enkoping

RES 9060105 SV V2
www.p-lindberg.se
order@p-lindberg.se



http://www.p-lindberg.se/
mailto:order@p-lindberg.se

